
CO Distanza Km

PS PS Trasf. Totale

0 Z.I. FELINA - PA OUT - PARTENZA 19:01

ZR 1 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (0,00) (17,36) (17,36) Dist. da prossima ZR

1 CASTELNOVO NE' MONTI - PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA'

0A CASTELNOVO NE' MONTI - PIAZZA A. GRAMSCI- RIO IN 8,36 8,36 00:45 11,15 19:46

2 RIORDINO 1

3 0B CASTELNOVO NE' MONTI - PIAZZA A. GRAMSCI - RIO OUT 12:04 07:50

0C Z.I. FELINA - PA IN 9,00 9,00 00:15 36,00 08:05

A PARCO ASSISTENZA (0,00) (17,36) (17,36) 00:15

0D Z.I. FELINA - PA OUT  08:20

ZR 2 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (22,73) (44,29) (67,02) Dist. da prossima ZR

1 IL BOCCO 13,05 13,05 00:20 39,15 08:40

PS 1 GIANDETO 1 9,77 00:04 08:44

2 RONCROFFIO 12,88 22,65 00:32 42,47 09:16

PS 2 CASTAGNEDOLO 1 6,02 00:04 09:20

3 GALLA 6,95 12,97 00:20 38,91 09:40

PS 3 PONTONE 1 6,94 00:04 09:44

3A CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO IN 5,98 12,92 00:20 38,76 10:04

9 RIORDINO 2 00:30

10 3B CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO OUT 10:34

3C Z.I. FELINA - PA IN 5,43 5,43 00:10 32,58 10:44

B PARCO ASSISTENZA (22,73) (38,86) (67,02) 00:45

3D Z.I. FELINA - PA OUT 11:29

ZR 3 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (22,73) (44,29) (67,02) Dist. da prossima ZR

4 IL BOCCO 13,05 13,05 00:20 39,15 11:49

PS 4 GIANDETO 2 9,77 00:04 11:53

5 RONCROFFIO 12,88 22,65 00:32 42,47 12:25

PS 5 CASTAGNEDOLO 2 6,02 00:04 12:29

6 GALLA 6,95 12,97 00:20 38,91 12:49

PS 6 PONTONE 2 6,94 00:04 12:53

6A CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO IN 5,98 12,92 00:20 38,76 13:13

16 RIORDINO 3 00:30

17 6B CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO OUT 13:43

6C Z.I. FELINA - PA IN 5,43 5,43 00:10 32,58 13:53

C PARCO ASSISTENZA (22,73) (44,29) (67,02) 00:45

6D Z.I. FELINA - PA OUT 14:38

ZR 4 Zona Rifornimento - Uscita parco assistenza (22,73) (51,06) (73,79) Dist. da arrivo

7 IL BOCCO 13,05 13,05 00:20 39,15 14:58

PS 7 GIANDETO 3 9,77 00:04 15:02

8 RONCROFFIO 12,88 22,65 00:32 42,47 15:34

PS 8 CASTAGNEDOLO 3 6,02 00:04 15:38

9 GALLA 6,95 12,97 00:20 38,91 15:58

PS 9 PONTONE 3 6,94 00:04 16:02

9A CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO IN 5,98 12,92 00:20 38,76 16:22

23 RIORDINO 4 00:20

9B CARPINETI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA - RIO OUT 16:42

9C CASTELNOVO NE' MONTI - VIA ROMA - ARRIVO 12,20 12,20 00:23 31,83 17:05

DA PARCO ASSISTENZA C (22,73) (51,06) (73,79)

68,19 157,00 225,19
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